11. ἐς Πειραιᾶ] Bekkerus ex suis quinque pro vulgato εἰς. Codd.
obsequendum erat, quamquam ceteroquin non legatur ἐς in Lysia,
nisi in certis formulis, ut ἐς Λόγαιας.

jungens bene se de Lysia mern-
isse opinatur etiam Lectt. Lyss.
c. 4, ab ingenio Lysiae aberravit.
Ille enim non solet partici-
pia addere, quae ex notione ver-
bi finiti sponte emanant; et gra-
vius est indicari fortitudinem de-
fendentis, quam qui ex ea ortus
est aggreddentis regressus.

ὃς παρ' ἐμὲ ἦλθε μετ' αὐτοῦ]
Marklandus opinatur κατ' αὐτοῦ,
contra illum, ut mihi opem
ferret. Si ita locutus esset, fa-
cile suspicionem προνομίας mo-
vissat, quum opitulandi causa
hominem adfuisse affirmasset.

9. τῶν φθονεῖν εἰδισμέτων]
»Qui aegre ferre, irasci solent.«
Sic interdum φθονεῖν: quod non
ubique tolerarunt viri docti. κα-
τὰ Πολ. p. 607. R. ἕπερ τῶν
τοῦ Ν. ἀδ. §. 26. B. ἄξιον δὲ
μάλιστα φθονῆσαι, ὅτι οὕτως
οἱ τὰ τῆς πόλεως πρᾶκτοντες
διᾶκεινται ὡς σὺχ, ὃ τι ἂν τῇ
πόλει βέλτιστον ἦ, τοῦτο οἱ ὀη-
τορες λέγουσιν, ἀλλ' ἀφ' ὧν ἂν
κρηδαίνων μέλλωσι, τοῦτο ἡμεῖς
ψηφίζεσθε. ubi Markland vult
θανυμάσαι.

11. τῶν τούτου ἐπιτηδείων]
Τούτων actorem spectat cum

12 **ἕν**ον, **ἡ**φ' **ὄ**λιαν **μ**εθ' **ἡ**δὴ **κ**ατέστησαν **ἐ**πὶ **τ**οῦ **τ**έγους,
 ὅπ^ωτε ἐξέλθοι τὸ μείρακιον, εἰσαρκάσαιεν αὐτόν. ἐν
 δὲ τούτῳ τῷ καιρῷ ἀρῖκνοῦμαι ἐγὼ ἐκ Πειραιῶς, καὶ
 τρέπομαι παριὰν ὡς τὸν **Ἀ**νδίαμαχον ὀλίγον δὲ χρόνον
 διατρέψαντες, ἐξερχόμεθα ἤδη μεθύοντες. οὗτοι δ' ἐκ-
 ηἰρηδῶσιν ἐφ' ἡμᾶς: καὶ οἱ μὲν τιwes αὐτῶ τῶν κα-

12. ἐκ Πειραιῶς] Sic scripsit Bekkerus ex solo C. Ceteri, ut editiones, habent Πειραιεύς. Jam Taylor Leett. Lys. c. 4. ex Atticistarum praeceptis probat Πειραιεύς, quam formam etiam F. A. Wolfius ad Demosth. Leptin. p. 229. solam pro Attica habet. Quum scribendi et pronuntiandi ratio, quae diversis aetatibus apud Graecos obtinuit, multis adhuc tenebris sit involuta, equidem optimos et antiquissimos codd. sequendos arbitror: quibus ducibus cognoscimus plerumque Πειραιεύς Lysiam scripsisse, nec omnino tamen abhorruisse a formā Πειραιεύς. κατ' Ἐγκατοσθ. §. 54. ubi vulgo Πειραιεύς logebatur, Bekkerus scripsit Πειραιεύς, nulla varietate notata. Aliis locis dubia manet forma; ut nostro loco, sic κατ' Ἀνδ. §. 39. unus C. contractam habet formam, ceteri solutam. Alibi tamen idem hic optimus C. formam habet solutam, ubi ceteri contractam, v. c. δημ. καταλ. ἀπολογ. §. 28. p. 779. R. et ibi plus semel.

contemptu ex solempni oratorum usu. Multo languidius foret αὐτοῦ, quod Augerus de suo scripsit.

ἐπὶ τοῦ τέγους] Atticistae disputant, utrum τέγος an στέγος Atticis sit usitatum. Si codices attenderimus, observabimus optimos et antiquissimos τέγος praebere.